
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Φ.Δροσιάδου, Ε. Καρναβά, 
                           Σ. Παπαδολιοπούλου                          
Τηλ.: 210 344 2581, 2712 
Fax: 210 344 2365 
E-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

                      Βαθμός ασφαλείας: 
                        Να διατηρηθεί μέχρι:  
                      Βαθμός προτερ. 

 
 
                        ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
                     Μαρούσι, 11-10-2013  
                       Αρ. πρωτ. 148446 /ΙΖ  
   
 
                

                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
               ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του 
Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2013-2014». 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.39 παρ.2 και αρ.46 παρ.1στ’ του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α’/30-01-2013) «Οργάνωση και 

λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της απόφασης αρ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» (ΦΕΚ 1667/τ.Β΄/05-

07-2013). 

4. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

186Α΄). 

5. Τις διατάξεις του αρ.31 του Ν.1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 69Α’), σε 

συνδυασμό με το αρ.8 του Ν.1946/1991, όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 11 του Ν.3391/2005 «Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78Α’). 

6. Την 93955/Δ1/12-07-2013 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘ κατά το σχολικό έτος 2013-2014. 

7. Το αρ.497/26-08-2013 έγγραφο της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της 27ης /23-08-2013 συνεδρίασης της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους καθώς 

και το αρ. 498/02-09-2013 συμπληρωματικό πίνακα αποσπάσεων. 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


 2 

8. Την αρ.13η/2013 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘ. 

9. Τις σχετικές αιτήσεις επανεξέτασης και εκπρόθεσμες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2013-2014, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (κεντρική υπηρεσία και 

περιφερειακές υπηρεσίες) κατά περίπτωση, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ - 

ΓΑΚ 

1 222299 ΜΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

2 702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ 
ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΑΡΧ.ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

3 219786 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ.Α.Κ. Ι.Α. ΗΠΕΙΡΟΥ 

4 159376 ΜΠΑΝΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Γ.Α.Κ. Ι.Α. ΚΡΗΤΗΣ 

5 194321 ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ι.Α. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 175598 ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
Γ.Α.Κ. 
Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 227355 ΣΑΠΡΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΑΡΤΑΣ 

8 201024 ΓΟΥΝΑΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΡΑΜΑΣ 

9 227566 ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ   Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΡΑΜΑΣ 

10 611057 ΕΜΦΙΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΡΑΜΑΣ 

11 225116 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε.ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΡΑΜΑΣ 

12 616069 ΧΟΧΤΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΧΙΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΡΑΜΑΣ 

13 604658 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

14 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ 

15 207693 ΤΣΙΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ 

16 229127 ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε  ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 194299 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 700008 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε Α' ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ. Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

19 615961 ΤΖΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ. Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ.Α.Κ. Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 

21 225026 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑNΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ. Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 574827 ΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 612482 ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 219924 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΟΙ-
ΠΟΛ.ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

25 229869 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ  Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

26 169555 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΠΕΛΛΑΣ 

27 224824 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ 

28 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 221744 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ 

30 189546 ΡΙΤΖΑΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΣΑΜΟΥ 



 3 

32 211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ.Α.Κ. Ν.ΣΕΡΡΩΝ 

33 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 700694 ΓΑΪΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ. Ν.ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

35 571987 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε Γ' ΑΘΗΝΑΣ Γ.Α.Κ  Τ.Α ΝΑΞΟΥ 

36 153879 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ. Τ.Α. ΠΟΡΟΥ 

37 167438 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Γ.Α.Κ. Τ.Α. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 
 
 

Oι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους.  

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία 

αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί. 

 

 
 

                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
3. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
4. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
7. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 
 



 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
Α. ΑΡΧΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

 Κεντρική Υπηρεσία ΓΑΚ, Δάφνης 61, ΤΚ 154 52, Ψυχικό- Αθήνα 

 ΓΑΚ-Ν. Αιτωλ/νιας, Πρώην Στρατόπεδο Καψάλη, ΤΚ 302 00, Μεσολόγγι 

 ΓΑΚ-Ν. Άρτας, Β’Παρ/λος Περιφ. Οδού, Τ.Θ. 125, ΤΚ 47 100, Άρτα 

 ΓΑΚ-Ν. Δράμας, 1ης Ιουλίου 1, ΤΚ 661 00, Δράμα 

 ΓΑΚ-Ν. Δωδ/νήσου, Αριστοτέλους 1A, Μεσαιωνική Πόλη, ΤΚ 851 00, Ρόδος 

 ΓΑΚ-Ν. Ημαθίας, Ολγάνου 23, ΤΚ 591 00, Βέροια 

 ΓΑΚ-Ν. Ηρακλείου, Μονή Καρδιωτίσσης 30, Τ.Θ. 1274, ΤΚ 711 10, Ηράκλειο 

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Ηπείρου, Δ. Φιλοσόφου & Γλυκήδων, ΤΚ 452 21, Ιωάννινα 

 ΓΑΚ-Ν. Καρδίτσας, Τέρμα Επτανήσου, ΤΚ 431 00, Καρδίτσα 

 ΓΑΚ-Ν. Κοζάνης, Δωδεκανήσου 18, ΤΚ 501 00, Κοζάνη 

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Κρήτης, Ι. Σφακιανάκη 20, ΤΚ 731 34, Χανιά 

 ΓΑΚ-Ν. Λάρισας, Σκαρλάτου Σούτσου 10, ΤΚ 412 22,  Λάρισα 

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Μακεδονίας, Αλ. Παπαναστασίου 21, Τ.Θ. 18001, TK 546 39, Θεσ/νίκη 

 ΓΑΚ-Ν. Μεσσηνίας, Υπαπαντής 36, TK 241 00, Καλαμάτα 

 ΓΑΚ-Ν. Ξάνθης, Βενιζέλου 30, TK 671 00, Ξάνθη 

 ΓΑΚ-Ν. Πέλλας, Λεωφόρος Φιλίππου 38, TK 582 00, Έδεσσα 

 ΓΑΚ-Ν. Πιερίας, Προύσσης 10, TK 601 00, Κατερίνη 

 ΓΑΚ-Ν. Ροδόπης, Δ. Μπλέτσα 19, ΤΚ 691 00, Κομοτηνή 

 ΓΑΚ-Ν. Σάμου, Κτίριο Παλαιών Φυλακών, ΤΚ 831 00, Σάμος 

 ΓΑΚ-Ν. Σερρών, Δημ. Υψηλάντη 1, ΤΚ 621 23, Σέρρες 

 ΓΑΚ-Ν. Τρικάλων, Κολοκοτρώνη 13, ΤΚ 421 00, Τρίκαλα 

 ΓΑΚ-Ν. Φλώρινας, Αβέρωφ 36, ΤΚ 531 00, Φλώρινα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Πόρου, Κτήριο Συγγρού, ΤΚ 180 20, Πόρος 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Σαλαμίνας, Μεγ. Αλεξάνδρου 29,  ΤΚ 189 00, Σαλαμίνα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Νάξου, Κτήριο Σχολής Ουρσουλινών, ΤΚ 843 00, Νάξος 

 
Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  
 
Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 
 


